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Hej kära GO Vän! 

Först - ett stort tack till alla er som deltog i årsmötet.  
Vi hälsar våra nya styrelsemedlemmar, Monica Utterdahl och Christofer Psilander varmt välkomna. 

Ett stort, varmt, tack även till våra fina stipendiater 2024, Mia 
Karlsson och Mats Sköldberg, som bjöd på skön sång och musik. 

FÖREDRAG 
Den här säsongen återstår endast en programpunkt på 
GöteborgOperan. Vår förre ordförande, Christer Elfversson 
kommer till oss och föreläser om GUD PÅ OPERAN!  
När: Måndag 29/4, klockan: 17.30 - ca 20.00. Kom i god tid! 
Var: Reprum 1 på GöteborgsOperan (ingång via personalentrén) 
Anmälan gör du här Anmälningslänk eller om det inte är 
möjligt via telefon till Agneta Winqvist 0739 - 71 71 00. 

Upplägget liknar det på Görans Gademans introduktioner. 
Videoklipp och kommentarer blandat. Bland klippen finns 
exempelvis Påskhymnen ur Cavalleria Rusticana, Vissi d´arte ur Tosca, slutscenen ur Rossinis Moses i 
Egypten och Autodafén ur Don Carlos. 
Fri entré vilken inkluderar lottsedel och liten förfriskning. 
Välkomna! 

OPERAFRÅGA 
Christer har dessutom konstruerat en ny operafråga till oss. Den här gången handlar den lämpligt nog om 
just GUD PÅ OPERAN!  Ytterligare ett skäl att komma på föredraget och vara väldigt fokuserad alltså! 
Skicka din lösning av aprilfrågan direkt till christer.elfverson@telia.com senast den 31 maj. Vinnare dras 
den 2 juni. Vinsten är som vanligt ett presentkort på GöteborgsOperan à 200 kronor. (Se bilaga) 
  
RESOR 
Slutligen - vi har inte mindre än tre mycket intressanta resor framför oss.  (Se bilaga) 
Birgit Nilsson Museum 17/5, Ystad 29/6 och Läckö-Skäret-Vadstena 2-4/8 (Fulltecknad!) 

Väl mött! 
Styrelsen 

[Agneta Winqvist, Bitte Holmquist (ordförande), Christofer Psilander (sekreterare) Lasse Larsson (vice. 
kassör), Lisa Iverstam (GöteborgsOperans representant), Madeleine Larsson (vice ordförande),  
Marie Cederberg, Monica Utterdahl och Thorsten Bengtsson (kassör) ] 
 

Vi samarbetar med
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